

Torben Daugaard Holding ApS

Jernaldervej 6, 8300 Odder

CVR-nr. 28 66 67 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2024.

Torben Daugaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Torben Daugaard Holding ApS Jernaldervej 6 8300 Odder
	CVR-nr.: 28 66 67 48
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Daugaard
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Rödstenen, Dalgas Avenue 42, 8000 Aarhus C
Dattervirksomheder	Robma ApS, Odder GloryStar Danmark ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i og besiddelse af værdipapirer, herunder aktier, anpartar og lignende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.061 t.kr. mod 1.208 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-15.659	-19.644
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.539.013	1.705.055
Andre finansielle indtægter	557.028	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.839	-605.212
Resultat før skat	3.060.543	1.080.199
Skat af årets resultat	7	127.659
Årets resultat	3.060.550	1.207.858
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	750.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.539.013	1.705.055
Udbytte for regnskabsåret	500.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	-728.463	-556.097
Disponeret i alt	3.060.550	1.207.858

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.628.014	2.589.001
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.628.014	2.589.001
Anlægsaktiver i alt	3.628.014	2.589.001
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	929.493	621.588
Tilgodehavender i alt	929.493	621.588
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.260.329
Værdipapirer i alt	0	1.260.329
Likvide beholdninger	2.721.140	228.342
Omsætningsaktiver i alt	3.650.633	2.110.259
Aktiver i alt	7.278.647	4.699.260

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.972.661	1.933.648
Overført resultat	2.739.024	1.967.487
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	58.900
Egenkapital i alt	6.336.685	4.085.035
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	210.597	302.291
Selskabsskat	720.356	302.730
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.130	0
Anden gæld	879	204
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	941.962	614.225
Gældsforpligtelser i alt	941.962	614.225
Passiver i alt	7.278.647	4.699.260

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.933.648	1.967.487	58.900	4.085.035
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Årets henlæggelse	0	2.539.013	-728.463	500.000	2.310.550
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	750.000	0	750.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-750.000	0	-750.000
Udloddet udbytte	0	-1.500.000	0	0	-1.500.000
Udloddet udbytte	0	0	1.500.000	0	1.500.000
	125.000	2.972.661	2.739.024	500.000	6.336.685

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.844	12.725
Andre finansielle omkostninger	<u>13.995</u>	<u>592.487</u>
	<u>19.839</u>	<u>605.212</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
